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KRANKENHÄUSER PRAXEN
KH Name KH Straße KH PLZ KH Ort Nachname Vorname Titel Fachbereich Straße Nr.2 PLZ Ort Tel.-Nr. der Praxen

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Speier Uwe Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gießener Str. 37 35457 Lollar 06406 / 1655

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Bitterlich Andreas Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gießener Str. 37 35457 Lollar 06406 / 1655

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Maykemper Bernd Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gießener Str. 37 35457 Lollar 06406 / 1655

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Baunach Georg Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Bahnhofstr. 3 35457 Lollar 06406 / 4787

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Baunach Georg Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Bahnhofstr. 3 35457 Lollar 06406 / 4787

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Schließer Christian Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie, 

internistische Onkologie
Wingertshecke 6 35392 Gießen 0641 944610 

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Weber Christoph Dr.med. 
Innere Medizin, Hämatologie, 

internistische Onkologie
Wingertshecke 6 35392 Gießen 0641 944610 

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Käbisch Andreas Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie, 

internistische Onkologie
Wingertshecke 6 35392 Gießen 0641 944610 

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Remy Stephan Dr.med. Allgemeinmedizin , Hausarzt Bismarckstr. 37 35418 Buseck 06408 / 2215

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Wember Florian Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Hauptstr. 12 35625 Hüttenberg 06403 / 5857

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Schefranek Ina Innere Medizin, Hausarzt Hauptstr. 12 35625 Hüttenberg 06403 / 5857

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Grabowski Eva Allgemeinmedizin, Hausarzt Landgraf-Philipp-Platz 8 35390 Gießen 0641 / 6868368

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Grabowski Eva Allgemeinmedizin, Hausarzt Landgraf-Philipp-Platz 8 35390 Gießen 0641 / 6868368

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Braun Kai Dr.med. Urologie Paul-Zipp-Str. 173 35398 Gießen 0641 / 80899300

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Schultheiss Dirk Prof.Dr.med. Urologie Friedrichstr. 21 35392 Gießen 0641 / 72330

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Friedhoff Nicola Allgemeinmedizin, Hausarzt Karl-Keller-Str. 30 35396 Gießen 0641 /  51721

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Krug-Weimann Karin Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Eichelbaum 14 35396 Gießen-Wieseck 0641 / 54617

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Krug-Weimann Karin Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Eichelbaum 14 35396 Gießen-Wieseck 0641 / 54617

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Heckrodt Thomas Innere Medizin, Hausarzt Bergstr. 10a 35428 Langgöns 06447 / 92320

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Bockel Heike Dr.med. Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 36423 Lich 06404 / 61088

Agaplesion Evangelisches Krankenhaus Mittelhessen Paul-Zipp-Straße 171 35398 Gießen Giogios Zafirios Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 35423 Lich 06404 / 61088

Asklepios Klinikum Schwalmstadt (Asklepios Schwalm-

Eder-Kliniken GmbH)
Krankenhausstraße 27 34613 Schwalmstadt Hesselbarth Norbert Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Krankenhausstr. 20 34613 Schwalmstadt 06698 / 9114994

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Michaeli Charlotte Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kugelherrenstr. 1 35510 Butzbach 06033 / 65543

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Pahl Ullrich Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Rathausplatz 17 35463 Fernwald 06404 / 91870

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Großkopf Arndt Dr.med. Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Rabegasse 19 35305 Grünberg 06401 / 4123

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Heckrodt Thomas Innere Medizin, Hausarzt Bergstr. 10a 35428 Langgöns 06447 / 92320

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Giogios Zafirios Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 35423 Lich 06404 / 61088

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Schließer Christian Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie, 

internistische Onkologie
Wingertshecke 6 35392 Gießen 0641 944610 
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Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Weber Christoph Dr.med. 
Innere Medizin, Hämatologie, 

internistische Onkologie
Wingertshecke 6 35392 Gießen 0641 944610 

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Käbisch Andreas Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie, 

internistische Onkologie
Wingertshecke 6 35392 Gießen 0641 944610 

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Pietsch Ulrich Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gutleutst. 5 63667 Nidda 06043 / 8111

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Herborn Michael Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schottener Str. 6 61200 Wölfersheim 06036 / 1811

Asklepios-Klinik Lich GmbH Goethestraße 4 35423 Lich Remy Stephan Dr.med. Allgemeinmedizin , Hausarzt Bismarckstr. 37 35418 Buseck 06408 / 2215

Atos Orthopädische Klinik Braunfels Hasselbornring 5 35619 Braunfels Witkop Hans-Joachim Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Hubertusstr. 4 35619 Braunfels 06442 / 6466

Atos Orthopädische Klinik Braunfels Hasselbornring 5 35619 Braunfels Schäfer Thomas Dr.med. Orthopädie, Rheumatologie Schillerplatz 10 35578 Wetzlar 06441 / 45288

BDH-Klinik Braunfels Fachklinik für Neurologie und 

neurologische Rehabilitation
Hubertusstr. 3-7 35619 Braunfels Witkop Hans-Joachim Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Hubertusstr. 4 35619 Braunfels 06442 / 6466

Deutsches Rotes Kreuz Hainstraße 77 35216 Biedenkopf Hoffmann Manfred Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Hintergasse 56 35216 Biedenkopf 06461 / 2395

Deutsches Rotes Kreuz Hainstraße 77 35216 Biedenkopf Gerhard Helmut Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Berg 15 35232  Dautphetal 06466 / 7061

Deutsches Rotes Kreuz Hainstraße 77 35216 Biedenkopf Gerhard Christine Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Berg 15 35232  Dautphetal 06466 / 7061

Deutsches Rotes Kreuz Hainstraße 77 35216 Biedenkopf Kretschmann Ulrike Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bahnhofstr. 18 35037 Marburg 06421 / 32225

Deutsches Rotes Kreuz Hainstraße 77 35216 Biedenkopf Hofacker Meike Innere Medizin, Hausarzt Bahnhofstr. 18 35037 Marburg 06421 / 32225

Deutsches Rotes Kreuz Hainstraße 77 35216 Biedenkopf Wortmann Ulrich Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bahnhofstr. 18 35037 Marburg 06421 / 32225

Diabetes-Klinik Bad Nauheim GmbH Ludwigstraße 37-39 61231 Bad Nauheim Michaeli Charlotte Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kugelherrenstr. 1 35510 Butzbach 06033 / 65543

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Gerhard Helmut Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Berg 15 35232  Dautphetal 06466 / 7061

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Gerhard Christine Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Berg 15 35232  Dautphetal 06466 / 7061

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Weinel Rolf Jürgen Dr.med. Chirurgie und Visceralchirurgie Im Rudert 2 35043 Marburg 06421 / 92960

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Gratz Hans-Henning Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Erlenring 9 3503 Marburg 06421 / 948140

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Prohaska Franz Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Gutenbergstr. 3 35037 Marburg 06421 / 924147

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Träger Susanne Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Wilhelmstr. 9 35037 Marburg 06421 / 13993

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Meiß Helmut Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Friedrich-Ebert-Str. 25 35039 Marburg 06421 / 481256

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Brandl Kathrin Dr.med. HNO Oberweg 45 35041 Marburg 06421 / 25565

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Edelmann Peter Innere Medizin, Hausarzt Huteweg 9 35041 Marburg-Wehrda 06421 / 81623

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Ladwig Dieter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Berliner Str. 9a 35315 Homberg (Ohm) 06633 / 398

Gesundheitszentrum Wetterau Bürgerhospital 

Friedberg gGmbH
Ockstädter Straße 3-5 61169 Friedberg (Hessen) Begrich Markus Dr.med. HNO Bahnhofsallee 2 61231 Bad Nauheim 06032 / 1242

Gesundheitszentrum Wetterau Bürgerhospital 

Friedberg gGmbH
Ockstädter Straße 3-5 61169 Friedberg (Hessen) Deinhart Martin Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Stresemannstr. 14 61231 Bad Nauheim 06032 / 73722

Gesundheitszentrum Wetterau Bürgerhospital 

Friedberg gGmbH
Ockstädter Straße 3-5 61169 Friedberg (Hessen) Herborn Michael Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schottener Str. 6 61200 Wölfersheim 06036 / 1811

Hochwaldkrankenhaus-Städtisches Krankenhaus Chaumontplatz 1 61231 Bad Nauheim Begrich Markus Dr.med. HNO Bahnhofsallee 2 61231 Bad Nauheim 06032 / 1242

Hochwaldkrankenhaus-Städtisches Krankenhaus Chaumontplatz 1 61231 Bad Nauheim Samaan Barbara Dr.med. Frauenheilkunde Bahnhofsallee 5 61231 Bad Nauheim 06032 / 804510

Hochwaldkrankenhaus-Städtisches Krankenhaus Chaumontplatz 1 61231 Bad Nauheim Samaan Robert Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Bahnhofsallee 5 61231 Bad Nauheim 06032 / 804510

Hochwaldkrankenhaus-Städtisches Krankenhaus Chaumontplatz 1 61231 Bad Nauheim Deinhart Martin Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Stresemannstr. 14 61231 Bad Nauheim 06032 / 73722

Hochwaldkrankenhaus-Städtisches Krankenhaus Chaumontplatz 1 61231 Bad Nauheim Michaeli Charlotte Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kugelherrenstr. 1 35510 Butzbach 06033 / 65543

Hochwaldkrankenhaus-Städtisches Krankenhaus Chaumontplatz 1 61231 Bad Nauheim Bockel Heike Dr.med. Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 36423 Lich 06404 / 61088

Hochwaldkrankenhaus-Städtisches Krankenhaus Chaumontplatz 1 61231 Bad Nauheim Giogios Zafirios Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 35423 Lich 06404 / 61088

Hochwaldkrankenhaus-Städtisches Krankenhaus Chaumontplatz 1 61231 Bad Nauheim Klöpper Bettina Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Frankfurter Str. 11 61239 Ober-Mörlen 06002 / 930093

Hochwaldkrankenhaus-Städtisches Krankenhaus Chaumontplatz 1 61231 Bad Nauheim Herborn Michael Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schottener Str. 6 61200 Wölfersheim 06036 / 1811

Hospital zum Hl. Geist gemeinnützige GmbH Am Hospital 6 34560 Fritzlar Hesselbarth Norbert Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Krankenhausstr. 20 34613 Schwalmstadt 06698 / 9114994

Kaiserin-Auguste-Victoria Krankenhaus Stegwiese 27 35630 Ehringshausen Weckert Oliver Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Stegwiese 27a 35630 Ehringshausen 06443 / 818500

Kerckhoff-Klinik Harvey-Notfallambulanz Benekestraße 2-8 61231 Bad Nauheim Ehnert Lutz Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Küchlestr. 6 61231 Bad Nauheim 06032 / 804510

Kerckhoff-Klinik Harvey-Notfallambulanz Benekestraße 2-8 61231 Bad Nauheim Deinhart Martin Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Stresemannstr. 14 61231 Bad Nauheim 06032 / 73722

Kerckhoff-Klinik Harvey-Notfallambulanz Benekestraße 2-8 61231 Bad Nauheim Michaeli Charlotte Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kugelherrenstr. 1 35510 Butzbach 06033 / 65543
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Klinik "Falkeneck" (Lahn-Dill-Kliniken) Hecksbergstr. 23-27 35619 Braunfels Witkop Hans-Joachim Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Hubertusstr. 4 35619 Braunfels 06442 / 6466

Klinik "Falkeneck" (Lahn-Dill-Kliniken) Hecksbergstr. 23-27 35619 Braunfels Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Klinikum Wetzlar (Lahn-Dill-Kliniken) Forsthausstr. 1 35578 Wetzlar Jäger Michael Dr.med. Chirurgie Stegwiese 27 35630 Ehringshausen 06443 / 828105

Klinikum Wetzlar (Lahn-Dill-Kliniken) Forsthausstr. 1 35578 Wetzlar Heckrodt Thomas Innere Medizin, Hausarzt Bergstr. 10a 35428 Langgöns 06447 / 92320

Klinikum Wetzlar (Lahn-Dill-Kliniken) Forsthausstr. 1 35578 Wetzlar Schäfer Thomas Dr.med. Orthopädie, Rheumatologie Schillerplatz 10 35578 Wetzlar 06441 / 45288

Klinikum Wetzlar (Lahn-Dill-Kliniken) Forsthausstr. 1 35578 Wetzlar Germann Detlef Allgemeinmedizin, Hausarzt Lindengasse 2 35582 Wetzlar 0641 / 21313

Klinikum Wetzlar (Lahn-Dill-Kliniken) Forsthausstr. 1 35578 Wetzlar Wember Florian Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Hauptstr. 12 35625 Hüttenberg 06403 / 5857

Klinikum Wetzlar (Lahn-Dill-Kliniken) Forsthausstr. 1 35578 Wetzlar Schefranek Ina Innere Medizin, Hausarzt Hauptstr. 12 35625 Hüttenberg 06403 / 5857

Klinikum Wetzlar (Lahn-Dill-Kliniken) Forsthausstr. 1 35578 Wetzlar Friemann Elmar Dr.med. Innere Medizin und Angiologie Otto-Wels-Str. 39 35586 Wetzlar 06441 / 48380

Kreiskrankenhaus Schotten-Gedern 

(Gesundheitszentrum Wetterau gGmbH)
Wetterauer Platz 1 63679 Schotten Bockel Heike Dr.med. Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 36423 Lich 06404 / 61088

Kreiskrankenhaus Schotten-Gedern 

(Gesundheitszentrum Wetterau gGmbH)
Wetterauer Platz 1 63679 Schotten Giogios Zafirios Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 35423 Lich 06404 / 61088

Kreiskrankenhaus Schotten-Gedern 

(Gesundheitszentrum Wetterau gGmbH)
Wetterauer Platz 1 63679 Schotten Pietsch Ulrich Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gutleutst. 5 63667 Nidda 06043 / 8111

Lahn-Dill-Kliniken GmbH Rotebergstraße 2 35683 Dillenburg Gojanaj Anton Kinder- und Jugendarzt, Hausarzt Von-Arnoldi-Str. 1 35683 Dillenburg 02771 / 82083

Lahn-Dill-Kliniken GmbH Rotebergstraße 2 35683 Dillenburg Heinke Johannes Allgemeinmedizin, Hausarzt Hindenburgstr. 15 35683 Dillenburg 02771 / 5619

Lahn-Dill-Kliniken GmbH Rotebergstraße 2 35683 Dillenburg Stockamp Hans-Peter Dr.med. Urologie Rotenbergstr. 2 35683 Dillenburg 02771 / 850651

Lahn-Dill-Kliniken GmbH Rotebergstraße 2 35683 Dillenburg Böhm Malte Dr.med. Urologie Rotenbergstr. 2 35683 Dillenburg 02771 / 850651

Lahn-Dill-Kliniken GmbH Forsthausstraße 1-3 35578 Wetzlar Birkner Cornelia Frauenheilkunde und Geburtshilfe Schwarzadlergasse 2 35578 Wetzlar 06441 / 46565

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden 

Krankenhäuser
Willert-Jacob Jutta Dr.med Allgemeinmedizin, Hausarzt Marktplatz 4-6 35706 Haiger 02773 / 916960

Park-Klinik GmbH & Co. KG Am Kaiserberg 2-4 61231 Bad Nauheim Michaeli Charlotte Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kugelherrenstr. 1 35510 Butzbach 06033 / 65543

Sportklinik Bad Nauheim MCI GmbH In der Aue 30-32 61231 Bad Nauheim Michaeli Charlotte Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kugelherrenstr. 1 35510 Butzbach 06033 / 65543

St. Josefs Krankenhaus, Balserische Stiftung gGmbH Wilhelmstraße 7 35392 Gießen Grabowski Eva Allgemeinmedizin, Hausarzt Landgraf-Philipp-Platz 8 35390 Gießen 0641 / 6868368

St. Josefs Krankenhaus, Balserische Stiftung gGmbH Wilhelmstraße 7 35392 Gießen Krug-Weimann Karin Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Eichelbaum 14 35396 Gießen-Wieseck 0641 / 54617

St. Josefs Krankenhaus, Balserische Stiftung gGmbH Wilhelmstraße 7 35392 Gießen Heckrodt Thomas Innere Medizin, Hausarzt Bergstr. 10a 35428 Langgöns 06447 / 92320

St. Josefs Krankenhaus, Balserische Stiftung gGmbH Wilhelmstraße 7 35392 Gießen Bockel Heike Dr.med. Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 36423 Lich 06404 / 61088

St. Josefs Krankenhaus, Balserische Stiftung gGmbH Wilhelmstraße 7 35392 Gießen Giogios Zafirios Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 35423 Lich 06404 / 61088

St. Josefs Krankenhaus, Balserische Stiftung gGmbH Wilhelmstraße 7 35392 Gießen Speier Uwe Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gießener Str. 37 35457 Lollar 06406 / 1655

St. Josefs Krankenhaus, Balserische Stiftung gGmbH Wilhelmstraße 7 35392 Gießen Bitterlich Andreas Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gießener Str. 37 35457 Lollar 06406 / 1655

St. Josefs Krankenhaus, Balserische Stiftung gGmbH Wilhelmstraße 7 35392 Gießen Maykemper Bernd Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gießener Str. 37 35457 Lollar 06406 / 1655

St. Josefs Krankenhaus, Balserische Stiftung gGmbH Wilhelmstraße 7 35392 Gießen Baunach Georg Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Bahnhofstr. 3 35457 Lollar 06406 / 4787

St. Josefs Krankenhaus, Balserische Stiftung gGmbH Wilhelmstraße 7 35392 Gießen Remy Stephan Dr.med. Allgemeinmedizin , Hausarzt Bismarckstr. 37 35418 Buseck 06408 / 2215

UKGM Standort Gießen (Psychosomatische 

Ambulanz) 
Ludwigstraße 76 35392 Gießen Grabowski Eva Allgemeinmedizin, Hausarzt Landgraf-Philipp-Platz 8 35390 Gießen 0641 / 6868368
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Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Friedhoff Nicola Allgemeinmedizin, Hausarzt Karl-Keller-Str. 30 35396 Gießen 0641 /  51721

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Krug-Weimann Karin Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Eichelbaum 14 35396 Gießen-Wieseck 0641 / 54617

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Großkopf Arndt Dr.med. Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Rabegasse 19 35305 Grünberg 06401 / 4123

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Heckrodt Thomas Innere Medizin, Hausarzt Bergstr. 10a 35428 Langgöns 06447 / 92320

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Bockel Heike Dr.med. Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 36423 Lich 06404 / 61088

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Giogios Zafirios Chirurgie und Durchgangsarzt Gießener Str. 27 35423 Lich 06404 / 61088

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Speier Uwe Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gießener Str. 37 35457 Lollar 06406 / 1655

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Bitterlich Andreas Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gießener Str. 37 35457 Lollar 06406 / 1655

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Maykemper Bernd Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Gießener Str. 37 35457 Lollar 06406 / 1655

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Baunach Georg Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Bahnhofstr. 3 35457 Lollar 06406 / 4787

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Schließer Christian Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie, 

internistische Onkologie
Wingertshecke 6 35392 Gießen 0641 944610 

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Weber Christoph Dr.med. 
Innere Medizin, Hämatologie, 

internistische Onkologie
Wingertshecke 6 35392 Gießen 0641 944610 

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Käbisch Andreas Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie, 

internistische Onkologie
Wingertshecke 6 35392 Gießen 0641 944610 

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Kretschmann Ulrike Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bahnhofstr. 18 35037 Marburg 06421 / 32225

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Hofacker Maike Innere Medizin, Hausarzt Bahnhofstr. 18 35037 Marburg 06421 / 32225

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Wortmann Ulrich Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bahnhofstr. 18 35037 Marburg 06421 / 32225

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Klinikstraße 33 35392 Gießen Remy Stephan Dr.med. Allgemeinmedizin , Hausarzt Bismarckstr. 37 35418 Buseck 06408 / 2215

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Rudolf-Buchheim-Str. 8 35392 Gießen Wember Florian Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Hauptstr. 12 35625 Hüttenberg 06403 / 5857

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Gießen) Rudolf-Buchheim-Str. 8 35392 Gießen Schefranek Ina Innere Medizin, Hausarzt Hauptstr. 12 35625 Hüttenberg 06403 / 5857

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Gerhard Helmut Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Berg 15 35232  Dautphetal 06466 / 7061

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Gerhard Christine Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Berg 15 35232  Dautphetal 06466 / 7061

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Großkopf Arndt Dr.med. Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Rabegasse 19 35305 Grünberg 06401 / 4123

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Bernstein Irene Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Muehlgasse 11 35274 Kirchhain 06422 / 4955

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Kretschmann Ulrike Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bahnhofstr. 18 35037 Marburg 06421 / 32225

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Hofacker Maike Innere Medizin, Hausarzt Bahnhofstr. 18 35037 Marburg 06421 / 32225

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Wortmann Ulrich Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bahnhofstr. 18 35037 Marburg 06421 / 32225
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KRANKENHÄUSER PRAXEN
KH Name KH Straße KH PLZ KH Ort Nachname Vorname Titel Fachbereich Straße Nr.2 PLZ Ort Tel.-Nr. der Praxen

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Weinel Rolf Jürgen Dr.med. Chirurgie und Visceralchirurgie Im Rudert 2 35043 Marburg 06421 / 92960

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Gratz Hans-Henning Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Erlenring 9 3503 Marburg 06421 / 948140

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Träger Susanne Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Wilhelmstr. 9 35037 Marburg 06421 / 13993

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Meiß Helmut Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Friedrich-Ebert-Str. 25 35039 Marburg 06421 / 481256

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Marburg) Baldinger Str. 35043 Marburg Brandl Kathrin Dr.med. HNO Oberweg 45 35041 Marburg 06421 / 25565

Universitätsklinikum Gießen und Marburg 

(Medizinische Klinik III und Poliklinik)
Rodthohl 6 35392 Gießen Grabowski Eva Allgemeinmedizin, Hausarzt Landgraf-Philipp-Platz 8 35390 Gießen 0641 / 6868368

Universitätsklinikum Gießen und Marburg 

(Medizinische Klinik III und Poliklinik)
Rodthohl 6 35392 Gießen Krug-Weimann Karin Allgemeinmedizin, Hausarzt Am Eichelbaum 14 35396 Gießen-Wieseck 0641 / 54617

Universitätsklinikum Gießen und Marburg 

(Medizinische Klinik III und Poliklinik)
Rodthohl 6 35392 Gießen Baunach Georg Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Bahnhofstr. 3 35457 Lollar 06406 / 4787

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Zentrum 

für Kinderheilkunde und Jugendmedizin)
Feulgenstraße 10-12 35392 Gießen Egidi Reinhold Dr.med.

Kinder- und Jugendmedizin, 

Kinderkardiologie, Haus- und Facharzt
Ludwig-Erhard-Str. 5 35440 Linden-Leihgestern 06403 / 67375

Universitätsklinikum Gießen und Marburg (Zentrum 

für Kinderheilkunde und Jugendmedizin)
Feulgenstraße 10-12 35392 Gießen Piske Karl Dr.med. Kinder- und Jugendmedizin, Hausarzt Ludwig-Erhard-Str. 5 35440 Linden-Leihgestern 06403 / 67375
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